
 

 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – delibera del Direttore Generale                                                           pag. 1 di 3 

 
 
 

 
___________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: proroga inserimento della pz. C.C. dal 01.01.08 al 30.06.08 presso la 
Cooperativa Sociale “Azalea” di Fumane (Vr). 
 
 

  
Su proposta del Direttore del Dipartimento di Salute Mentale; 
 
 
PREMESSO che con delibera n°406 del 03.06.03 la pz. C.C. è stata inserita presso la 
Comunità Terapeutica “Pra’ Ellera” di Cairo Montenotte (SV); 
 
 
VISTA la delibera n° 728 del 9.11.07 con la quale si è autorizzato il trasferimento e 
l’inserimento della paziente dalla Comunità Pra’ Ellera alla Comunità Azalea sino al 
31.12.07; 
 
 
CONSIDERATO che l’Azienda ULSS 20 di Verona, con determinazione dirigenziale del 
19.04.06 nota prot. DSS-74-2006 n°388 assicurava la prosecuzione dell’attività assistenziale a 
favore delle persone con patologie psichiatriche nella fase di lunga-assistenza, per il periodo 
dal 25.05.07 al 31.12.07, alle Strutture Residenziali di cui fa parte la Cooperativa “Azalea-
Gran Can/Salette” di Verona; 
 
 
VISTA la relazione relativa alle condizioni psico-cliniche del pz, inviata dalla Comunità 
Azalea ; 
 
 
ACCERTATO che la retta giornaliera prevista per l’anno 2008 è di 92,20 e che eventuali 
scostamenti sono possibili previo accordo tra le parti; 
 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo  e  il Direttore Sanitario; 
 
 
 
                                                          DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in premessa, 

a) DI AUTORIZZARE  la proroga dell’inserimento della pz. C.C. presso la Cooperativa 

Sociale “Azalea” di Fumane (VR) dal 01.01.08 al 30.06.08; 

 

 
n° 203  del 02.04.2008 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



 

 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – delibera del Direttore Generale                                                           pag. 2 di 3 

b) DI PRECISARE    che  alla spesa di  € 16.780,40 si farà fronte con risorse di cui al budget 

2008  Piano dei Conti n°44.3.3; 

 

c) DI INCARICARE i servizi Affari Generali e Legali, del Bilancio e DSM alla esecuzione 

della presente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 
     
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                         IL DIRETTORE SANITARIO 

                Mariano Meloni                                                                   Giommaria Solinas 

 

 

Dirigente del Servizio proponente 

         Dott. Francesco Tuligi             

 

 

 

 

 



 

 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – delibera del Direttore Generale                                                           pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in data __________________ in quanto atto non soggetto a controllo       

preventivo (art. 56, 1° comma L.R. 5/95). 

  

[  ] Esecutiva perché l’Assessore dell’igiene, sanità e assistenza sociale ________________ 

non ha riscontrato vizi (art. 55, 2° comma L.R. 5/95). 

  

[  ] Annullata dall’Assessore dell’igiene, sanità e assistenza sociale con decisione n°______ 

del ____________  (art. 55, 2° comma L.R. 5/95). 

  

[  ] Esecutiva per decorrenza termini. 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. DSM 
   
 


